
件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約相手方名称及
び住所

法人番号 一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

栗東水口道路裁決申請図書作成業務 滋賀県栗東市上砥山地先 2022-01-26～2022-06-30 補償コンサル
タント業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 滋賀国道事務所長 中
尾　勝 滋賀県大津市竜が丘４番５
号

2022/1/25 （株）中央クリエイト
関西支店 大阪府
大阪市淀川区西中
島１－１５－２

7011101038228 指名競争入札 4,048,000 2,365,000 58.42%

国道８号米原バイパス他猛禽類調査業
務

滋賀県米原市入江地先～滋賀県
栗東市手原地先

2022-01-22～2022-07-29 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 滋賀国道事務所長 中
尾　勝 滋賀県大津市竜が丘４番５
号

2022/1/21 アジア航測（株） 滋
賀営業所 滋賀県
大津市梅林１－３
－２５（１ｓｔ森田ビ

6011101000700 指名競争入札（総合
評価）

11,682,000 9,295,000 79.57%

福知山河川国道事務所由良川中流部
土地評価業務

京都府福知山市観音寺地先～京
都府綾部市高津町地先

2022-01-18～2022-06-30 補償コンサル
タント業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福知山河川国道事務所
長 矢野　則弘 京都府福知山市字
堀小字今岡２４５９－１４

2022/1/17 （株）三和綜合コン
サル 大阪府大阪
市旭区清水１－５
－２１

7120001000518 指名競争入札 5,797,000 5,159,000 88.99%

占用物件適正化業務 京都府京都市下京区西洞院通塩
小路下る南不動堂町８０８（管理管
内）

2022-01-05～2022-03-26 測量 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 京都国道事務所長 岩
本　雅也 京都府京都市下京区西
洞院通塩小路下る南不動堂町８０

2022/1/4 （株）エハラ 大阪府
東大阪市永和２－
１３－９

7122001001000 指名競争入札（総合
評価）

3,069,000 1,887,600 61.51%

大和川遠里小野町地区他物件関係用
地調査点検等技術業務

大阪府堺市堺区遠里小野町一丁
地先～大阪府大阪市住吉区遠里
小野三丁目地先

2022-01-14～2022-06-30 補償コンサル
タント業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大和川河川事務所長
白波瀬　卓哉 大阪府柏原市大正

2022/1/13 （株）アイテクノ 大
阪府大阪市淀川区
西中島６－７－８

2120001051061 指名競争入札（総合
評価）

17,974,000 14,190,000 78.95%

大和川三代川地区建物調査等業務 奈良県生駒郡斑鳩町～奈良県生
駒郡斑鳩町

2022-01-19～2022-05-31 補償コンサル
タント業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大和川河川事務所長
白波瀬　卓哉 大阪府柏原市大正

2022/1/18 （株）技研 奈良県
奈良市四条大路南
町３－３８－１１０号

1120001062679 指名競争入札 9,284,000 7,278,700 78.40%

国道２９号姫路北バイパス物件再調査
再算定等業務

兵庫県姫路市林田町地先～兵庫
県姫路市林田町地先

2022-01-06～2022-07-29 補償コンサル
タント業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
山田　拓也 兵庫県姫路市北条一

2022/1/5 （株）西播設計 兵
庫県たつの市龍野
町日山２２９－１

6140001038375 指名競争入札（総合
評価）

5,863,000 4,631,770 79.00%

大和北道路八条地区橋梁詳細設計業
務

奈良県奈良市八条地先～奈良県
奈良市杏町地先

2022-02-01～2022-10-15 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 奈良国道事務所長 種
蔵　史典 奈良県奈良市大宮町３
－５－１１

2022/1/31 （株）近代設計 大
阪支社 大阪府大
阪市中央区淡路町
２－６－１１

7010001014264 指名競争入札（総合
評価）

44,946,000 36,300,000 80.76%

長殿道路構造物設計他業務 奈良県吉野郡十津川村大字長殿
地先～奈良県吉野郡十津川村大
字風屋地先

2022-01-21～2022-11-15 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 奈良国道事務所長 種
蔵　史典 奈良県奈良市大宮町３
－５－１１

2022/1/20 （株）エイト日本技
術開発 関西支社
大阪府大阪市淀川
区野中北１－１２－

7260001000735 指名競争入札（総合
評価）

22,187,000 22,000,000 99.16%

福井河川国道事務所災害対策車格納
庫新築他工事監理業務

福井県福井市花堂南２丁目１４ー７ 2022-01-26～2022-08-31 建築関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福井河川国道事務所長
宮本　久仁彦 福井県福井市花堂
南２－１４－７

2022/1/25 （株）センボー建築
事務所 福井県福
井市順化２－２４－
２

5210001001698 指名競争入札 2,563,000 1,815,000 70.82%

道路管理課修繕他図面等作成業務 福井県福井市花堂南２丁目１４の
７（福井河川国道事務所管内）

2022-01-13～2022-03-31 土木関係建設
コンサルタント
業務

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福井河川国道事務所長
宮本　久仁彦 福井県福井市花堂
南２－１４－７

2022/1/12 中央測量設計（株）
福井県福井市和田
２－１２０５

8210001002074 指名競争入札 2,497,000 2,310,000 92.51%

警察庁堺分庁舎電気設備工事 大阪府堺市北区長曽根町１１７９ー
５３

2022-01-25～2023-02-28 電気設備工事 支出負担行為担当官 近畿地方整
備局長 東川　直正 大阪府大阪市
中央区大手前１－５－４４

2022/1/14 日本電設工業（株）
大阪支店 大阪府
大阪市淀川区三国
本町２－１－３

6010501016240 一般競争入札（総合
評価）

909,150,000 840,180,000 92.41%

警察庁堺分庁舎機械設備工事 大阪府堺市北区長曽根町１１７９ー
５３

2022-01-25～2023-02-28 暖冷房衛生設
備工事

支出負担行為担当官 近畿地方整
備局長 東川　直正 大阪府大阪市
中央区大手前１－５－４４

2022/1/7 （株）テクノ菱和 大
阪支店 大阪府大
阪市北区天満２－

3010401018661 一般競争入札（総合
評価）

419,320,000 389,400,000 92.86%

福知山河川国道事務所改修工事 京都府福知山市堀小字今岡２４５
９ー１４

2022-01-21～2022-03-31 建築工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福知山河川国道事務所
長 矢野　則弘 京都府福知山市字
堀小字今岡２４５９－１４

2022/1/20 （株）大滝工務店
京都府舞鶴市字南
田辺１２６－５

4130001043287 指名競争入札 5,588,000 4,125,000 73.82%

精華拡幅乾谷地区舗装工事 京都府相楽郡精華町乾谷地先～
京都府相楽郡精華町山田地先

2022-01-21～2022-10-31 アスファルト工
事

分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 京都国道事務所長 岩
本　雅也 京都府京都市下京区西
洞院通塩小路下る南不動堂町８０

2022/1/20 明清建設工業（株）
京都府京都市南区
上鳥羽尻切町４

4130001011839 一般競争入札（総合
評価）

280,731,000 254,650,000 90.71%

寺田拡幅区画線設置工事 京都府城陽市寺田今橋地先～京
都府城陽市寺田久保田地先

2022-02-09～2022-05-31 塗装工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 京都国道事務所長 岩
本　雅也 京都府京都市下京区西
洞院通塩小路下る南不動堂町８０

2022/1/5 （株）アールテック
京都府京都市西京
区大枝中山町２－
４０８

5130001053533 一般競争入札（総合
評価）

15,345,000 13,453,000 87.67%

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）



件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約相手方名称及
び住所

法人番号 一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

国道１号歩道橋補修他工事（橋梁補
修）

京都府京都市南区西九条春日町
地先～京都府京都市伏見区桃山
最上町地先

2022-04-01～2022-12-20 維持修繕工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 京都国道事務所長 岩
本　雅也 京都府京都市下京区西
洞院通塩小路下る南不動堂町８０

2022/1/21 ショーボンド建設
（株） 京都支店 京
都府京都市伏見区
竹田真幡木町９２

2010001131980 一般競争入札（総合
評価）

155,034,000 152,900,000 98.62%

淀川河川公園寝屋川市域公園整備工
事

大阪府寝屋川市点野地先～大阪
府枚方市三矢地先

2022-01-12～2022-03-31 造園工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 淀川河川事務所長 波
多野　真樹 大阪府枚方市新町２

2022/1/11 （株）頼白組 大阪
府大阪市中央区南
本町３－６－６

7120001162589 一般競争入札（総合
評価）

89,298,000 80,190,000 89.80%

国道１７１号千代田電線共同溝工事 大阪府高槻市松原町地先～大阪
府高槻市南松原町地先

2022-01-22～2023-02-28 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大阪国道事務所長 逢
坂　謙志 大阪市城東区今福西２

2022/1/21 （株）前田組 大阪
府寝屋川市大成町
１－１

6120001148639 一般競争入札（総合
評価）

298,111,000 280,280,000 94.02%

国道４３号四貫島高速高架橋補強他工
事（橋梁補修）

大阪府大阪市此花区春日出中１丁
目地先～大阪府大阪市此花区梅
香３丁目地先

2022-01-27～2022-09-30 維持修繕工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大阪国道事務所長 逢
坂　謙志 大阪市城東区今福西２
－１２－３５

2022/1/26 酒井工業（株） 大
阪本社 大阪府大
阪市住之江区平林
南１－３－３０

1120001129841 一般競争入札（総合
評価）

431,508,000 390,390,000 90.47%

国道４３号西淀高速高架橋補強他工事
（橋梁補修）

大阪府大阪市西淀川区福町２丁目
地先～大阪府大阪市西淀川区大
野１丁目地先

2022-01-29～2022-09-30 維持修繕工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大阪国道事務所長 逢
坂　謙志 大阪市城東区今福西２

2022/1/28 奈良建設（株） 大
阪支店 大阪府大
阪市北区中津１－

9020001021167 一般競争入札（総合
評価）

401,951,000 363,550,000 90.45%

国道２６号堺高架橋（南安井町地区他）
補強補修工事（橋梁補修）

大阪府堺市堺区北安井町１丁地先
～大阪府堺市堺区幸通地先

2022-01-29～2022-09-30 維持修繕工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 大阪国道事務所長 逢
坂　謙志 大阪市城東区今福西２
－１２－３５

2022/1/28 真柄建設（株） 大
阪事業部 大阪府
大阪市淀川区宮原
４－４－６３

2220001006559 一般競争入札（総合
評価）

449,603,000 411,411,000 91.51%

淀川左岸線延伸部茨田西地区改良工
事

大阪府大阪市鶴見区横堤地先～
大阪府大阪市鶴見区緑地公園地
先

2022-01-26～2023-03-10 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 浪速国道事務所長 久
保　尚也 大阪府大阪市西区九条
南１－４－１８

2022/1/25 （株）熊谷組 関西
支店 大阪府大阪
市西区靱本町１－
１１－７

1210001001082 一般競争入札（総合
評価）

854,315,000 776,149,000 90.85%

姫路河川国道事務所管内道路情報表
示設備改修工事

兵庫県姫路市北条１丁目２５０番
地他（姫路河川国道事務所管内

2022-01-19～2022-07-15 通信設備工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 姫路河川国道事務所長
山田　拓也 兵庫県姫路市北条一

2022/1/18 奥滝電気（株） 京
都府京丹後市網野
町浅茂川２８４番地

6130001042857 一般競争入札（総合
評価）

33,726,000 30,250,000 89.69%

奥平見第三砂防堰堤工事 兵庫県神戸市北区有野町唐櫃地
先

2022-01-21～2024-02-29 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 六甲砂防事務所長 光
永　健男 兵庫県神戸市東灘区住
吉東町３－１３－１５

2022/1/20 （株）西田土木 兵
庫県丹波市氷上町
稲継２９０

7140001041221 一般競争入札（総合
評価）

221,980,000 203,280,000 91.58%

東播磨南北道路Ｄランプ橋下部その他
工事

兵庫県小野市池尻町地先 2022-01-21～2022-09-30 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 兵庫国道事務所長 竹
内　勇喜 兵庫県神戸市中央区波
止場町３番１１号

2022/1/20 美樹工業（株） 兵
庫県姫路市北条９
５１－１

8140001061763 一般競争入札（総合
評価）

145,662,000 133,650,000 91.75%

東播磨南北道路Ｂランプ改良工事 兵庫県小野市池尻町地先 2022-01-21～2022-09-30 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 兵庫国道事務所長 竹
内　勇喜 兵庫県神戸市中央区波
止場町３番１１号

2022/1/20 （株）川嶋建設 兵
庫県豊岡市寿町１
１－３５

9140001056399 一般競争入札（総合
評価）

127,809,000 114,950,000 89.94%

東播磨南北道路池尻橋拡幅部鋼橋上
部工事

兵庫県小野市池尻町地先 2022-01-20～2022-09-30 鋼橋上部工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 兵庫国道事務所長 竹
内　勇喜 兵庫県神戸市中央区波
止場町３番１１号

2022/1/19 （株）豊工業所 和
歌山県和歌山市雑
賀崎２０２１－９

4170001001794 一般競争入札（総合
評価）

124,960,000 111,320,000 89.08%

すさみ串本道路大山口川橋Ｐ１下部工
事

和歌山県東牟婁郡串本町有田地
先

2022-01-14～2023-02-28 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
川尻　竜也 和歌山県田辺市中万
呂１４２

2022/1/13 西武建設（株） 関
西支店 大阪府大
阪市淀川区西中島
５－１４－１０

3013301006249 一般競争入札（総合
評価）

430,562,000 390,489,000 90.69%

すさみ串本道路釜郷原川橋Ｐ１下部他
工事

和歌山県東牟婁郡串本町高富地
先

2022-01-25～2022-12-19 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
川尻　竜也 和歌山県田辺市中万

2022/1/24 （株）田中組 和歌
山県田辺市新万１
－４

1170001008727 一般競争入札（総合
評価）

243,265,000 219,527,000 90.24%

国道４２号伊古木高架橋ランプ部他補
修工事（橋梁補修）

和歌山県西牟婁郡すさみ町江住地
先～和歌山県西牟婁郡白浜町塩
野地先

2022-01-15～2022-11-04 維持修繕工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 紀南河川国道事務所長
川尻　竜也 和歌山県田辺市中万

2022/1/14 ジェイテック（株） 滋
賀県大津市木下町
１７－１２　芙蓉ビ

7130001052500 一般競争入札（総合
評価）

152,922,000 137,500,000 89.92%

九頭竜川八ヶ川排水機場樋門改築他
工事

福井県坂井市春江町高江地先～
福井県福井市二日市町地先

2022-01-07～2022-07-29 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福井河川国道事務所長
宮本　久仁彦 福井県福井市花堂
南２－１４－７

2022/1/6 （株）坪内建設 福
井県勝山市本町２
－８－１８

3210001010073 一般競争入札（総合
評価）

119,757,000 111,738,000 93.30%

敦賀防災整備工事 福井県敦賀市田結地先～福井県
敦賀市赤崎地先

2022-01-27～2022-10-31 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福井河川国道事務所長
宮本　久仁彦 福井県福井市花堂
南２－１４－７

2022/1/26 （株）杉本組 福井
県小浜市遠敷８９
－１９－１

7210001013964 一般競争入札（総合
評価）

86,262,000 77,990,000 90.41%



件名 履行場所 期間 工種業種名
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約相手方名称及
び住所

法人番号 一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

福井河川国道事務所災害対策車格納
庫新築他工事

福井県福井市花堂南２ー１４ー７ 2022-01-07～2022-08-31 建築工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福井河川国道事務所長
宮本　久仁彦 福井県福井市花堂
南２－１４－７

2022/1/6 （株）桑原組 滋賀
県高島市安曇川町
西万木９２６

4160001012347 一般競争入札（総合
評価）

114,059,000 104,280,000 91.43%

福井バイパス改良他工事 福井県あわら市笹岡地先～福井
県坂井市丸岡町玄女地先

2022-01-26～2022-09-30 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福井河川国道事務所長
宮本　久仁彦 福井県福井市花堂
南２－１４－７

2022/1/25 大和建設（株） 福
井県越前市村国２
－１３－１２

4210001011715 一般競争入札（総合
評価）

63,789,000 56,562,000 88.67%

８号防災具谷地区１号橋下部工事 福井県南条郡南越前町具谷地先 2022-01-12～2023-03-10 一般土木工事 分任支出負担行為担当官 近畿地
方整備局 福井河川国道事務所長
宮本　久仁彦 福井県福井市花堂
南２－１４－７

2022/1/11 （株）松田組 福井
県福井市文京１－
１５－１

9210001003889 一般競争入札（総合
評価）

150,392,000 144,760,000 96.26%


